TOLNA MEGYEI DIAKOLIM PIA TORNA VERSENYENEK
EREDMENYEI

Szekszard, 2012. februar 16.

I-11. korcsoport lany csapatver seny:

1. PTE Gyakorl6iskola Szekszard 132,95
Ugrés gerenda talg  Ossz.

Schneider Zsofia 9,2 9,05 92 2745
Kohar Dzsenifer 8,8 8,7 90 265
Varga Eniko 8,8 8,45 92 2645
Turanyi Lilla 8,5 8,85 88 26,15
Kovacs Emese 8,7 8,7 85 259
Mukli Vanda 8,4 8,75 8,7 2585

2. BONI 127,45
Volgyi Virég 8,9 8,5 87 261
Pinczehelyi Kitti 8,7 8,7 8,7 26,1
Haramia Virag 8,4 8,15 90 2555
Wagner Tamara 8,2 8,45 8,5 25,15
Szentes Orsolya 8,0 8,25 8,2 24,45
Kiss Timea 8,0 7,95 83 24,25

3. PTE Gyakorl6iskola Szekszard ,, B” 126,4
Atal Amira 8,5 8,75 88 26,05
Marké Tamara 8,3 9,1 86 260
Bakos Luca 8,3 8,45 8,2 24,95
Guld Gréta 8,5 8,65 76 24,75
Bambach Dorina 8,2 8,15 8,0 24,35

I111-1V. korcsoport lany csapatver seny:

1. PTE Gyakorl6iskola Szekszard 132,0
ugras gerenda talg  Ossz.
Bambach Emese 9,3 9,15 93 27,75
Sefcsik Eszter 8,7 8,85 88 26,35
Horvéath Agnes 8,7 8,75 87 26,15
Kovécs Adrienn 8,8 8,5 88 261
Varga Gabriella 8,1 8,75 86 2545

Benedek Rebeka 8,3 8,45 84 2515



I-11. korcsoport fill csapatver seny:

1. PTE Gyakorl6iskola Szekszard

2. BONI

Bakos Bence
Molnér Barnabas
Bdsz Mété

Forré Lajos
Heimann Gergo

Sebestény Janos
Manner Mérton
Sebestény Huba
Kaufmann Bence
Sebestény Dominik
Bati Aron

131,4
Talg
9,4
9,3
91
9,0
8,3

1251
8,5
8,5
8,3
8,6
8,1
8,3

I111-1V. korcsoport fill csapatver seny:

1. PTE Gyakorl6iskola Szekszard

Téth Csaba
Benedek Bence
Kéroly Laszl6
Komjéati Akos
Balogh Zoltan

130,7
Talg

9,1

8,9

88

8,9

87

I-11. korcsoport lany egyéni Osszetett ver seny:

CoNOUT MWD

Schneider Zsdfia
Kohar Dzsenif
Varga Eniko
Turényi Lilla
Volgyi Virdg
Pinczehelyi Kitti
Atal Amira
Marké Tamara
Kovacs Emese
Mukli Vanda
Haramia Virag
Wagner Tamara
Bakos Luca
Guld Gréta
Szentes Orsolya
Bambach Dorina
Kiss Timea

Gyakorl6 Szekszard
Gyakorl6 Szekszard
Gyakorl6 Szekszard
Gyakorl6 Szekszard
BONI
BONI
Gyakorl6 Szekszard
Gyakorl6 Szekszard
Gyakorl6 Szekszard
Gyakorl6 Szekszard
BONI
BONI
Gyakorl6 Szekszard
Gyakorl6 Szekszard
BONI
Gyakorl6 Szekszard
BONI

gytirt
9,2
9,2
9,0
8,5
7,2

8,5
8,3
9,3
8,4
79
7,5

gytri
8,8
91
8,9
8,5
8,3

27,45
26,5

26,45
26,15
26,1

26,1

26,05
26,0

25,9

25,85
25,55
25,15
24,95
24,75
24,45
24,35
24,25

ugras 0ssz.
9,1 27,7
92 276
8,7 26,8
8,7 262
80 235
85 255
86 254
83 249
78 248
83 243
76 234
ugras 0ssz.
93 27,2
88 26,8
89 266
8,7 261
80 250



I11-1V. korcsoport lany egyéni Osszetett ver seny:

1 Bambach Emese Gyakorl6 Szekszard 27,75
2 Sefcsik Eszter Gyakorl6 Szekszard 26,35
3 Wild Afrodité BONI 26,2

4, Horvéth Agnes Gyakorl6 Szekszard 26,15
5. Kovécs Adrienn Gyakorl6 Szekszard 26,1

6 Kaufmann Kata BONI 25,95
7 Varga Gabriella Gyakorl6 Szekszard 25,45
8 Benedek Rebeka Gyakorl6 Szekszard 25,15

I-11. korcsoport fill egyéni Osszetett ver seny:

1 Bakos Bence Gyakorl6 Szekszard 27,7
2. Molnar Barnabés Gyakorl6 Szekszard 27,6
3. Bosz Mété Gyakorl6 Szekszard 26,8
4 Forré Lajos Gyakorl6 Szekszard 26,2
5 Sebestény Janos BONI 25,5
6 Manner Méarton BONI 254
7. Sebestény Huba BONI 24,9
8. Kaufmann Bence BONI 24,8
0. Sebestény Dominik  BONI 24,3
10.  Heimann Gergé Gyakorl6 Szekszérd 235
11.  Bati Aron BONI 23,4

111-1V. korcsoport fiu egyéni Osszetett ver seny:

1 Té6th Csaba Gyakorl6 Szekszard 27,2
2 Benedek Bence Gyakorl6 Szekszard 26,8
3. Karoly Laszlo Gyakorl6 Szekszard 26,6
4, Komjéati Akos Gyakorl6 Szekszard 26,1
5 Balogh Zoltan Gyakorl6 Szekszard 25,0
6 Bir6 Péter BONI 23,7
7 Lakatos Ferenc BONI 23,2

Szekszard, 2012. februdr 18.



